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ŠVENTOJI ŠEIMA: JĖZUS, MARIJA IR JUOZAPAS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ketvirtuoju Dekalogo įsakymu gerbti savo tėvą ir motiną. 
Išdėstomi pažadai žmogui, kuris gerbia savo tėvus. „Jis 
atsilygins už nuodėmes, kraunasi lobį, džiaugsis savo 
vaikais, kai melsis, bus išklausytas.“ Šeimos narių tarpu-
savio atsakomybė kyla ne iš prigimtinių ryšių. Ji plaukia iš 
bendravimo su Viešpačiu. Antrame skaitinyje apaštalas 
Paulius išvardija krikščionių šeimos narių pareigas, ragina 
„apsivilkti nuoširdžiu gailestingumu, gerumu, nuolanku-
mu, romumu ir kantrumu“. Daugelis vyrų dažnai pabrėžia 
Šv. Rašto eilutę „jūs, žmonos, būkite klusnios vyrams“, 
bet pamiršta tolesnę eilutę, kur sakoma: „o jūs, vyrai, my-
lėkite savo žmonas ir nebūkite joms šiurkštūs“. Dar pri-
dėta: „būkite vieni kitiems pakantūs ir atleiskite vieni 
kitiems“. 
 Evangelija mums kalba apie Juozapo, kaip idealaus 
tėvo, atsakomybę. Jis išgirdo per sapną Dievo balsą, ragi-
nusį bėgti į Egiptą, kad apsaugotų kūdikį Jėzų. Vėliau 
balsas paragino sugrįžti į Nazaretą. Juozapas – idealaus 
tėvo modelis. Ir šiandien tėvams reikia išgirsti Dievo 
balsą, kaip nugalėti visus šeimos sunkumus, kurių visada 
pasitaiko. Tam reikia maldos, reikia Šv. Rašto skaitymo, 
reikia prašyti Šventosios Dvasios pagalbos. Žvelkime į 
Šventąją Šeimą ir atkakliai siekime meilės, netgi tokiomis 
akimirkomis, kai sunkumai atrodo neįveikiami. Dievas 
tikrai nori išgydyti, sustiprinti ir suvienyti mūsų šeimas. 
Kreipkimės į Jį. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 
 
 
 

DIEVUI RŪPI KIEKVIENA ŠEIMA  
 

 Šiandien Bažnyčia mini Šventąją Šeimą ir visi skaiti-
niai mums kalba apie šeimą. Tai ypač aktualu šiandien, 
nes daugelį šeimų yra palietusi liberalizmo banga. Apie 
šeimas prirašyta tiek daug, kad beveik niekas į tai jau ne-
bekreipia dėmesio. Mums svarbu žinoti, ką šiuo klausimu 
skelbia pats Kristus. Juk santuoka – tai paties Kristaus 
priesakas. 
 Pirmajame skaitinyje iš Siracido knygos pateikiamos 
tarpusavio santykių taisyklės. Ypač pabrėžiama vaikų 
atsakomybė ir pagarba tėvams. Tai glaudžiai siejasi su 

 NAUJASIS MISIJOS KRYŽIUS 
 

Džiaugiuosi galėdamas pranešti, kad jau pasirašyta 
sutartis dėl visų seniai laukiamo naujojo misijos kryžiaus 
gamybos. Pastato saugumo dėlei specialistai nerekomen-
davo atstatyti tokį didelį, virš pastato iškilusį kryžių, koks 
buvo anksčiau, nes vėl iškiltų pavojus bažnyčios sienoms. 
Apsvarsčius buvo nuspręsta, kad naujasis kryžius bus 
fasadinis, pagamintas iš aliuminio ir sieks 47 pėdas ilgio 
ir 12 pėdų pločio. Kryžius bus didelis ir apšviestas, todėl 
jis turėtų matytis iš toli ir atrodyti labai gražiai, ypač 
vakare. Numatoma, kad šio kryžiaus gamyba, atvežimas, 
pritvirtinimas bei apšvietimas kainuos apie 50,000.00 dol. 
Jį norima suspėti pastatyti iki ateinančių metų balandžio 
26 d., kad į mūsų misijos 30-ties metų jubiliejaus šventę 
atvykstantis Jo Eminencija kardinolas Sigitas Tamkevi-
čius SJ galėtų naująjį kryžių pašventinti. 
 

T. Algis Baniulis SJ 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS 30-TIES METŲ JUBILIEJUS  
 
 

Jubiliejaus šventė vyks balandžio 26 d., 2020 m., 10:00 val. r. PLC Ritos Riškienės salėje.  
Iškilmingas šv. Mišias aukos iš Lietuvos atvykęs Jo Eminencija kardinolas Sigitas 

Tamkevičius SJ, dalyvaus kiti garbingi svečiai. Maloniai kviečiame visus dalyvauti! 
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POPIEŽIAUS PRANCIŠKAUS ŽINIA PASAULINEI TAIKOS DIENAI ATEINANTIEMS,  
2020 METAMS: TIKĖTI TAIKOS GALIMYBE 

 Pirmąją 2020 metų dieną Bažny-
čia kviečia švęsti Pasaulinę taikos 
dieną. Tradiciškai jai yra skiriama 
popiežiaus žinia. Šiais metais pop-
iežius Pranciškus ypatingai akcentavo 
viltį – tai nėra naivi ar lengvabūdiška 
emocija, bet tvirta nuostata, kuri lei-
džia nenuleisti rankų siekiant bran-
gaus ir vertingo taikos gėrio net ir ta-
da, kai kliūtys atrodo neįveikiamos. 
Sausio 1-ąją, 2020 m., minėsimos 
Pasaulinės taikos dienos tema: „Taika 
kaip vilties kelias: dialogas, susitaiky-
mas ir ekologinis atsivertimas“.  
 „Žmonių bendruomenės atmintyje 
ir kūne įrėžtos karų ir konfliktų žy-
mės“, – rašo popiežius, kuris dar kartą 
priminė, jog smurtas pirmiausia smo-
gia skurdžiausiems ir silpniausiems. 
Išnaudojimas, korupcija, abejingu-
mas, nepakantumas skirtingumui ir 
kito neigiamų vaizdinių įkalinimas 
vaizduotėje, kūrinijos nepaisymas, 
troškimas turėti ir valdyti yra aplinky-
bės, kurios gimdo ir skatina karą.  
 Pranciškus taip pat pabrėžė, jog 
„apgaudinėjame save, kai bandome 
užtikrinti taiką ir tarptautinį stabilumą 
abipusio sugriovimo ar visiško sunai-
kinimo baime. Tai netikras saugumas, 
nes jis maitina nepasitikėjimą, priešiš-
kumą, santykių trapumą. Toks sau-
gumas yra iliuzinis.   
 Kaip sukurti tikrą taiką ir sulaužy-
ti grasinimų bei baimės logiką, šian-
dien vyraujančią nepasitikėjimo dina-
miką?  
 Taiką galima aprašyti kaip kele-
riopą kelią. Tai atminties, solidarumo 
ir brolybės kelias. Labai svarbu nepa-
miršti praeities.“ Popiežius rašo apie 
savo neseną kelionę į Japoniją, ku-
rioje susipažino su hibakusha – išgy-
venusiais atominį bombardavimą ir 
liudijančiais vis naujoms kartoms pa-
tirtą siaubą. Toks liudijimas žadina 
sąmoningumą, kuris padeda atsispirti 
dominavimo ir naikinimo valiai. To-
kią atmintį reikia saugoti, kad nepa-
darytume tų pačių klaidų ar nepasi-
duotume apgaulingoms schemoms, 
kurios vėl iš naujo siūlomos. Lygiai 

taip pat verta atsiminti karų ir kon-
fliktų tamsoje patirtą solidarumo ge-
stą. Ne kartą tokie atsiminimai 
įkvėpė drąsiam ar netgi herojiškam 
elgesiui. 
 Atverti taikos kelią gali būti su-
dėtinga dėl daugelio ir prieštaringų 
asmenų, bendruomenių ir tautų inte-
resų. Tačiau taika išplaukia iš širdžių 
gelmės. Taika yra kuriama ne tuš-
čiais žodžiais, bet tikru liudijimu ir 
dialogu. 
 „Taikos procesas yra laike trun-
kantis įsipareigojimas. Tai kantrus 
tiesos ir teisingumo ieškojimo dar-
bas, kuris gerbia aukų atminimą ir 
atveria, žingsnis po žingsnio, už 
kerštą stipresnę bendrą viltį“, – rašo 
popiežius. 
 „Atsisakyti dominuoti, pažvelgti 
į kitą kaip į Dievo vaiką ir brolį, ne-
pasmerkti visam laikui už tai, ką jis 
pasakė ar padarė: taikos kelias taip 
pat yra atleidimo ir susitaikymo ke-
lias.“ Popiežius pabrėžė, jog negali-
ma atskirti socialinės taikos nuo 
politinės ir ekonominės: tikros taikos 
nebus, jei nesistengsime sukurti tei-
singesnių ekonominių ir politinio 
gyvenimo taisyklių. 
 „Jei pripažįstame, jog piktnau-
džiavimas, išnaudojimas ir despotiš-
kas elgesys su aplinka didina netei-
singumą ir veda link prievartos, tada 
suvokiame, jog mums reikia ekolo-

ginio atsivertimo. Taika taip pat yra 
ekologinio atsivertimo kelias: mūsų 
požiūrio ir mūsų elgesio keitimas. 
 Susitaikymo kelyje reikia kan-
trybės ir pasitikėjimo. Taika nėra pa-
siekiama, jei jos nėra viliamasi. Tai 
visų pirma reiškia tikėti taikos gali-
mybe, tikėti, jog kitas taip pat jaučia 
tokį taikos poreikį, kaip ir aš. Tam 
mus gali įkvėpti Dievo meilė kiek-
vienam iš mūsų – išlaisvinanti, beri-
bė, nemokama, nenuvargstanti mei-
lė“, – rašo popiežius Pranciškus, kuris 
2020 metų žinioje Pasaulinei taikos 
dienai dar kartą drąsina praktikuoti 
brolių ir seserų susitikimo kultūrą ir 
atsitolinti nuo grasinimo kultūros.  
 „Dievo Tėvo meilė yra duodama 
be sąlygų. Kristuje gavę jos atleidimą 
galime leistis į kelią ir pasiūlyti ją 
mūsų laikų vyrams ir moterims. Die-
na po dienos Šventoji Dvasia mums 
siūlo nuostatas ir žodžius, kad tap-
tume teisingumo ir taikos amatinin-
kais. Tegu taikos Dievas mus laimina 
ir ateina į mūsų pagalbą. Tegu Marija, 
Taikos kunigaikščio Motina ir visų 
žemės tautų Motina, mus lydi ir remia 
susitaikymo kelyje, žingsnis po žings-
nio. Tegu kiekvienas asmuo, atėjęs į 
šį pasaulį, gali gyventi taikoje ir 
visiškai išvystyti meilės ir gyvenimo 
pažadą, kurį ji turi savyje“, – meldžia 
popiežius Pranciškus.  

Vatican News 
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ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 

 

Sekanti adoracijos valandėlė – 
pirmadienį, 

sausio 6 d., 7 val. v.  
Visi maloniai kviečiami 

dalyvauti! 

 
 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame misijai aukoti 
internetu su „Online Giving“. 

Aplankykite mūsų misijos 
interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com. 

 

MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
Misijos maldos grupelė renkasi 

antradieniais  
6:30 val. v. bažnyčioje.  

Kviečiame ir laukiame visų! 

KVIEČIAME PAREMTI VARGSTANČIAS MAMAS IR 
VAIKUS! LABAI REIKALINGA JŪSŲ PARAMA! 

 

 Netrukus baigsis mūsų misijos Kalėdinis vajus, remiantis Motinos 
Teresės Šeimų namus Šiauliuose, kuriuose prieglobstį randa vargstančios 
mamos su mažais vaikeliais. Jų didžiausia viltis tai jūsų - gerų žmonių 
aukų dėka turėti vietą, kur prisiglausti, pavalgyti, mažyliams ir mamoms 
turėti galimybę nebūti atskirtiems vieni nuo kitų, likti drauge. 
 

  Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie jau spėjote paremti šį tokį svarbų 
gerą darbą! Jei dar nespėjote, kviečiame pagal išgales prisidėti! Per tris 
vajaus savaites šiemet paaukojote 2,767.00 dol. ir nemažai vaikiškų 
reikmenų. Praėjusiais metais vajaus metu paaukojote virš 11,000.00 dol., 
o ankstesniais metais aukojote virš 7,000.00 dol. 
 

Čekius prašome rašyti „Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėti „Šeimų 
namams“. Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Ačiū už jūsų dosnumą! 

 

PADĖKIME IŠSAUGOTI ŠEIMAS! AUKOKIME, KAD 
VAIKUČIAI GALĖTŲ GYVENTI IR AUGTI SU SAVO MAMA! 

SVEIKINAME JUS NAUJŲJŲ METŲ PROGA ŠV. MOTINOS TERESĖS ŽODŽIAIS:  
 
 
 
 
 

Dievo palaimos Jums! Tapkime tikra ir vaisinga Jėzaus vynmedžio šakele, 
priimkime Jį į savo gyvenimą tokį, koks Jis nori ateiti: kaip Tiesa, kuri turi 
būti pasakyta, kaip Gyvenimas, kokį reikia gyventi, kaip Šviesa, kurią reikia 
uždegti, kaip Meilė, kokia reikia mylėti, kaip Kelias, kuriuo reikia eiti, kaip 
Džiaugsmas, kurį reikia teikti, kaip Ramybė, kurią reikia skleisti, kaip Auka,  
kuri turi būti paaukota. Mūsų šeimose ir tarp artimųjų. Dievo žvilgsnis į mus. 

 

KVIEČIAME JUS PRADĖTI NAUJUOSIUS METUS ŠV. MIŠIOMIS:  
GRUODŽIO 31 D., ANTRADIENĮ – 6 VAL. V., O  

SAUSIO 1 D., TREČIADIENĮ – 9 IR 11 VAL. R., IR 6 VAL. V. 
(ŠVČ. MERGELĖ MARIJA, DIEVO GIMDYTOJA – KATALIKAMS PRIVALOMA ŠVENTĖ). 

LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 



Atliepiamoji psalmė – Jūs laimingi, kad bijotės Dievo, kad laikotės jo parodyto kelio!  

Sausio 1 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
 
 
Algis Kazlauskas  
Violeta Valaitytė 
 
Juozas Pupius  

Rita Venclovienė  
 
 
Violeta Valaitytė  

Pagal tvarkaraštį 
 
 
Pagal tvarkaraštį 

 Sausio 5 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Pagal tvarkaraštį 
 
 
Vytas Čuplinskas  
Janina Prialgauskienė 
 
Rimantė Kaveckaitė  

Daiva Kisielienė 
Rita Venclovienė 
Viktutė Siliūnienė  
Elena Ablingytė 
Irena Grigaitienė 
Renata Žilienė  
 

Kajus Kašelionis  
 
 
Lukas Mikutavičius 
Martynas Branevičius  
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ŠV. TĖVO MALDOS INTENCIJA  
SAUSIO MĖNESIUI 

 

Kad krikščionys ir tie, kurie išpažįsta kitas religijas,  
bei visi geros valios žmonės  

stiprintų pasaulyje taiką ir tesingumą. 

Gruodžio 29 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rūta Kuncienė 
Giedrė Savukynienė  
 
Violeta Valaitytė 
Šarūnas Griganavičius  
 
Vidmantas Petrauskas  

Živilė Jonikienė  
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas      
Raminta Marchertienė 
Violeta Valaitytė 
Raminta Jacobs 
       

Kajus Kašelionis  
 
 
Augustas Kuzabavičius  

 Gruodžio 31 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
6 val. v.  t. Algis Baniulis SJ Raminta Marchertienė  Raminta Marchertienė  Pagal tvarkaraštį 
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Pirmasis skaitinys – Kas Viešpaties bijo – gimdytojus gerbia. 
              (Sir 3, 2–6. 12–14) 

Atliepiamoji psalmė – Jūs laimingi, kad bijotės Dievo, kad  
       laikotės jo parodyto kelio! (Ps 128) 
 

Antrasis skaitinys – Šeimos gyvenimas Viešpatyje.  
         (Kol 3, 12–21) 
 

Evangelija – Imk kūdikį su motina ir bėk į Egiptą. 
       (Mt 2, 13-15. 19-23) 
 
 
 

Mišiolėliuose:   124 psl. – Mišių maldos 
 

     409-412 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

30 P 1 Jn 2, 12-17; Ps 96; Lk 2, 36-40 
31 A Šv. Silvestras I, popiežius 
 1 Jn 2, 18-21; Ps 96; Jn 1, 1-18 
1 T ŠVČ. MERGELĖ MARIJA, DIEVO GIMDYTOJA 
 Sk 6, 22-27; Ps 67; Gal 4, 4-7; Lk 2, 16-21 
 Maldos už taiką diena 
2 K Šv. Bazilijus Didysis ir Grigalius Nazianzietis, vyskupai, 
 Bažnyčios mokytojai 
 1 Jn 2, 22-28; Ps 98; Jn 1, 19-28 
3 P Švč. Jėzaus Vardas 
 1 Jn 2, 29-3, 6; Ps 98; Jn 1, 29-34 
4 Š 1 Jn 3, 7-10; Ps 98; Jn 1, 35-42 
5 S KRISTAUS APSIREIŠKIMAS (TRYS KARALIAI) 
 Iz 60, 1-6; Ps 72; Ef 3, 2-3a. 5-6; Mt 2, 1-12 
 (skaitiniai: 419-421 psl.) 
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Sekmadienis, gruodžio 29 d. 
9 v.r. už Ievą ir Joną Deveikius  
-padėka Dievui už visas malones 
-už Povilą Bušinską 
-už Bronių Kurą (J. Račienė) 
-už Bronių Nainį (Laima ir Vacys) 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Joaną Skapčienę (2 m.) (dukra ir 
vaikaičiai) 
-už Janiną Tallat-Kelpšienę 
Prapuolenienę 
-už Tallat-Kelpšų, Cukurų, Šimkų ir 
Urbučių mirusius 
-už Andrėją Bakšytę (1 m.) (šeima) 
-už Juozą Valinčių (1 m.) (sūnus Juozas 
su šeima) 
-už Eleną, Gintautą ir Ramoną Skėrus 
-už Juozapą Janušauską 
-už Juozą Plečkaitį, Juzę Pivoriūnienę ir 
Vitą Plečkaitį (sesuo Bronė) 
-už Mirevičių šeimą (K. ir D. Ječiai) 
-už Aleliūnų šeimos mirusius 
-už Leoną ir Ričardą (šeima) 
-už Eleną Kairienę (30 d.) (dukra) 
-už Antaną Kairį (dukra) 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
(sūnus) 
-už Stefaniją ir Joną 
-už Bigenų, Stankevičių ir Pumpučių 
mirusius 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai, 
Olgai ir Albinui 
-už Algį Paulių (R. Rudaitis) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, gruodžio 30 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

DR. ALGIS PAULIUS 
WAYNE TOWNSHIP, IL  

Antradienis, gruodžio 31 d. 
6 v.v. NAUJŲJŲ METŲ IŠVAKARĖS 
PADĖKOS ŠV. MIŠIOS 
 
Trečiadienis, sausio 1 d. 
ŠVČ. MERGELĖ MARIJA, DIEVO 
GIMDYTOJA (NAUJIEJI METAI)  
9 v.r. -už Mariją Plepienę 
-už Margaritą, Joną, Feliksą ir Romą 
Krištopaičius 
-Lituanistinės Maironio mokyklos 50-os 
laidos padėka Dievui už suteiktas 
malones 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Ireną Genčienę 
 
Ketvirtadienis, sausio 2 d. 
8 v.r. -už Aleliūnų šeimos mirusius 
 
Penktadienis, sausio 3 d. 
8 v.r. -už Mariją ir Praną Ulozus (duktė) 
 
Šeštadienis, sausio 4 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, sausio 5 d. 
9 v.r. -už Juozą Litviną (dukra) 
-už Petrę Maskolaitytę (šeima) 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Malviną ir Joną Jonikus 
-už Henriką ir Albertą Padleckus (šeima) 
-už Algį Trinkūną (10 m.) 
-už Birutę Čepinskienę ir šeimos 
mirusius 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Algimantą Gečį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Petrą ir Ritą Duolus (K. ir D. Ječiai) 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą   
(M. ir J. Pupius) 
-už Algimantą Gečį (Majauskų ir 
Bagdady šeimos) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, sausio 6 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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